

زندگی جدید آرژانتینی هادر سال ۲۰۱۶



قانون مدنی و تجاری جدید آرژانتین که توسط رئیس جمهوری این کشور تصویب شده از ژانویه سال ۲۰۱۶ (دی ۱۳۹۴) در آرژانتین اجرا خواهد شد که در ۲هزار و ۶۷۱ ماده و ۶ فصل تنظیم شده است.

«کریستینا فرناندز» رئیس جمهوری آرژانتین قانون مدنی و تجاری جدیدی را تصویب کرد که از ژانویه سال ۲۰۱۶ (دی ۱۳۹۴) اجرائی خواهد شد و اصلاحاتی در زمینه قوانین حقوق بشر و به طور ویژه در مورد قوانین جرم و جنایت جهت تسریع بخشی به روند رسیدگی کیفری و همچنین اصلاحاتی در قوانین طلاق یا ثبت ملک به منظور تسهیل در داد و ستد را به همراه دارد.

در این قانون تجاری جدید از نقطه نظر تجاری نیز باعث ایجاد یک مالکیت انحصاری می شود، بدین معنی که هر کس طرح یک سرمایه گذاری را در نظر دارد و فقط رسیدگی کالاهایی که در این طرح سرمایه گذاری می کند را احتمال می شود. علاوه بر این، قانون جدید این اسکان را فراهم می کند که

قانون منع طلاق که به زن و شوهرها اجازه نمی داد از یکدیگر جدا شوند و با شخص دیگری ازدواج کنند، در شیلی و آرژانتین تا همین چند سال پیش هم اجرائی شد.

در شیلی اتفاق تاریخی بررسی اصلاح قانون و اعطای اجازه طلاق به افراد در اکتبر سال ۲۰۰۳ روی داد، در حالی که در همین زمان نیز کیلیسیایی محافظه کار کاتولیک شیلی تا جایی که توانست سعی کرد مانع تصویب این قانون شود. قانونی شدن طلاق در آرژانتین هم تنها در سال ۱۹۸۷ تصویب شد. در یک دوره پنج ساله پس از تصویب قانون طلاق در آرژانتین، رشد جمعیتی در این امر طلاق و ازدواج ازدواج مجدد در این کشور دیده شد.

در آمریکا جنوبی مانند بیشتر مناطق جهان از میانه قرن بیستم تا کنون شاهد افزایش آمار طلاق بوده ایم. در مجموع، جمعیت بالغ کل قاره آمریکا جنوبی از نظر وضع تأهل شامل ۵۲ درصد متأهل، ۳۲ درصد مطلقه، ۱۵ درصد جدا شده از یکدیگر اما به طور غیر رسمی، ۲۶ درصد مجرد، ۴ درصد بیوه

بدهی های خارجی نیز با ارز رایج کشور پرداخت شوند.

«فرناندز» پس از تصویب قانون مذکور ضمن تأکید بر این مسأله که قانون جدید روزنه امیدی در سطح جهانی است، خاطر نشان کرد، به نظر من با این اصلاحات قادر خواهیم بود روندهای جدید را در پیش گیری و قانون جدید ما را به سوی جامعه ای با صداقت و صمیمیت بیشتر سوق خواهد داد.

با این قانون جدید زندگی آرژانتینی ها در زمینه های زیر تغییر پیدا می کند:

ازدواج

قانون تمایز و برتری بین مرد و زنی که می خواهند با یکدیگر ازدواج کنند به قانون ازدواج مساوی تغییر پیدا می کند، به موجب آن مفهوم زندگی مشترک در قالب ازدواج بر اساس همکاری، همزیستی، وظیفه اخلاقی وفاداری و وظایف زن و شوهری تثبیت شده است، بنابراین بعد از جدایی اموال تقسیم می شود مگر برخی از دارایی هایی که

مجازات

با توجه به روند قضایی، مقررات جدید حکم می کند که یک متهم نباید بیش از ۴ سال در انتظار صدور رأی یا حکم باشد و همچنین فرد محکوم به اعدام نیز نباید بیش از ۴ سال در انتظار اجرای حکم باشد. «فرناندز» تصریح کرد که در آرژانتین میانگین افراد دادگاهی شده ۶۵ درصد محکومین ۲۵ درصد است، تقریباً نصف درصدها و میزان جهلی.

تساوی حقوق زن و مرد

رئیس جمهوری آرژانتین اذعان داشت که در حوزه تساوی جنسیتی، پسر ها حق دارند در خصوص این که ابتدا نام خانوادگی مادر یا پدرشان را در فامیلی خود داشته باشند، تصمیم بگیرند و ی افزود: با این قانون جدید مردسالاری پایان می یابد و تساوی جنسیتی برقرار می شود.

گزینه های پرداخت تجاری

بر اساس قانون جدید آن دسته از توافقات تجاری که قرار بوده با ارز خارجی در مدت زمان معین پرداخت شوند می توانند بدون هیچ گونه مشکلی با پول رایج ملی صورت بگیرند، این امر حاکمیت ملت آرژانتین را تقویت می کند.

املاک مردم بومی

جوامع بومی حق خود نسبت به زمین را مطالبه خواهند کرد، حتی که «فرناندز» را طی دوره ریاست جمهوری خود به رسمیت شناخته است؛ با قانون جدید بومیان قادر خواهند بود زمین های جمعی را با رایه سوابق از آن خود کنند.

قرار دادهای تجاری

در این زمینه ۳ دسته از قراردادهای معرفی می شوند: اختیاری یا مشترک، پایبند به شرایط خاص و همچنین قرارداد مصرف کننده که باید توسط قانون حمایت از مصرف کننده مدیریت شود.

مسئولیت والدین

بر اساس وضع حقوقی کودکان و نوجوانان، والدین موظفند از لحاظ اقتصادی و اجتماعی و مراقبتی فرزندان را تحت حمایت خود قرار دهند. طبق قانون جدید فرزندان نامشروع نیز باید از لحاظ اقتصادی تحت مراقبت سرپرست خود قرار گیرند.

کنک به باوروی

طبق قانون جدید تکنیک های باوروی همچون لقاخ مصنوعی و لقاخ از آزمایشگاهی ایجاد می شوند؛ که البته با موافقت قبلی، آزاد و آگاهانه صورت می گیرد و منوط به اراده افراد است.

طلاق ممنوع دیگر در آمریکای جنوبی ممنوع نیست!

هم عجیب تر است؛ ۱۹۶۰ و ۲۱ درصد در سال ۲۰۰۱.

بر برزیل هم اوضاع به همین شکل است و این آمار در کل کشور از ۱۸ درصد در سال ۱۹۹۱ به ۳۲/۸ درصد در سال ۲۰۰۲ رسیده است.

در سال ۲۰۰۲ و در مجموع، آمار طلاق در کل آمریکای جنوبی ۳۳ درصد بود. در این سال آمار افرادی که از یکدیگر جدا شده بودند، اما این کار را با انجام پروسه قانونی به انجام نرسانده بودند نیز ۹۴ درصد بود. در میان کشورهای آمریکای جنوبی، ونزوئلا بیشترین آمار طلاق رسمی را به خود اختصاص می دهد، در حالی که شیلی با توجه به محدودیت های قانونی تا پیش از سال ۲۰۰۳ بیشترین آمار زوج هایی را که

۱۰ درصد زندگی مشترک بدون ازدواج هستند. در دهه های اخیر، تغییرات زیادی در الگوهای زندگی در آمریکای جنوبی روی داده است. کاهش آمار ازدواج و انتخاب زندگی مشترک بدون ازدواج در بیشتر کشورهای این منطقه مشاهده می شود و رشد آمار طلاق نیز واقعیت فعلی این جوامع است. زندگی مشترک بدون ازدواج در آرژانتین، که همانند شیلی طلاق در آن بسیار مشکل بود، از دهه ۶۰ به این طرف رشد عجیبی داشته و دهه ۸۰ نیز سرعت بیشتری گرفته است. این شکل از زندگی در ۱۹۶۰ شامل ۷ درصد از زوج ها می شد، اما در ۱۹۹۱ این رقم به ۱۸ درصد رسیده بود. در حالی که آمار شهر بوینس آیرس، پایتخت این کشور، از این

نگاه

غذا، ورزش و آموزش در کشور مهاجران

در میان کشورهای آمریکای لاتین، آرژانتین طی سده بیستم بیشترین تعداد مهاجران را از آمریکای لاتین به خود دیده است. در سال ۲۰۰۱ آرژانتین یک میلیون مهاجر آمریکای لاتینی داشت که ۳۲ درصد آن از پاراگوئه بودند.

آرژانتینی ها بیشتر در بین مرزهایشان مسافرت می کنند و سفرهای خارجی که به طور دسته جمعی به یک کشور صورت می گیرد قابل دسترس، ایمن و به طور غیر قابل تصویری متنوع است. اما آنها چه می خورند؟ چه بازی می کنند؟ چه تعلیم می بینند؟

سبک غذای آرژانتین تحت تأثیر سبک غذای اسپانیا، ایتالیا، آلمان، فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی قرار گرفته و نیز بسیاری از غذاهای این کشورها همچون کیک، کالباس و دسرهایی که در رژیم غذایی آن کشورها معمول است. آرژانتین دارای گونه گسترده ای از غذاهای فیردار است که از آن جمله عباتند از: «پیراشکی گوشت»، نوعی خوراک کماچ، «لوکرو»، تر کیببی از ذرت، لوبیا، گوشت، کالباس، پیاز، کدو قلمانی، «چوریزو» و کالباس ادویه دار با پایه گوشت.

کتاب آرژانتینی، «اسادو»، یکی از معروف ترین غذاها در آرژانتین است و شامل انواع مختلف گوشت است، در میان آنها «چوریزو»، نان قندی، سیرابی خوک و کالباس سرخ (خونی) هستند. ساندویچ های کوچک، ساندویچز دیگمانیز از غذاهای رایج هستند. همچنین، یک رسم رایج در میان آرژانتینی ها نوشیدن چای رایج - برگ راج است. دلسه (دلچه) یک نوع کرامل شیرین متداول در این کشور است.

ورزش در آرژانتین

آرژانتین یکی از قدرتهای جهانی در ورزش های تیمی است. فوتبال رایج ترین ورزش آرژانتین است که تیم ملی فوتبال آرژانتین دوسار قهرمان جام جهانی فیفا و یک بار برنده مدال طلای المپیک (و نیز ۱۴ بار برنده جام کشورهای آمریکایی) شده است. هنوز ورزش ملی کشور پاتو است، (در ساره «ورزش ملی»، این عنوان از نسوی دولت به اجبار به آن داده شده، اما ورزش پاتو تنها توسط افسران سواره نظام از تشی، پرورش دهندگان دام و کمابیش توسط معدودی از مردم انجام می گیرد زیرا همچون چوگان، ورزش بسیار گرانیجیمی است). این ورزش در یک دسته شش تایی با توپ سوار بر اسب انجام می شود. همچنین والیبال و بسکتبال نیز در این کشور رایج هستند؛ و تعدادی از بسکتبالیست های این کشور در جسام ان بی ای و لیگ های اروپایی بازی می کنند و تیم ملی نیز مدال طلای المپیک را در بازی های المپیک آتن برنده شد.

آرژانتین همچنین یکی از تیم های رده بالای جهانی در اتحادیه راگبی آرژانتین، اتحادیه راگبی را دارد و ورزشی نمونه برای جوانان طبقه متوسط در کل کشور است. نگاه کنید به تیم اتحادیه ملی راگبی آرژانتین، لوس پوماس) علاوه بر این، بسیاری از راگبی بازیان آرژانتینی، از سال ۱۹۹۹ در کشورهای فرانسه، ایتالیا، انگلستان، ایرلند و دیگر کشورهای اروپایی مطرح شده اند. تنیس آرژانتین در صحنه جهانی با وجود یک دوجین بازیگران مرد و زن فعال در مسابقه، بسیار رقابتی است. دیگر ورزش های رایج شامل هاکی میدانی، (ورزش درجه یک زنان)، گلف و قایقرانی است. آرژانتین تعدادی بازیکن رده بالای چوگان و یک تیم ملی دارد که از لحاظ تاریخی قوی ترین نوع در دنیا بوده اند. قهرمانی چوگان آزاد (در مکان باز) در بوینس آیرس مهم ترین نمونه از خود در کل جهان است و ورزش های کریکت و بیسبال با محدودترین شکل خود همچون مسابقات گریدا بیرون در این کشور انجام می شوند.

ورزش های موتوری نیز در آرژانتین به خوبی عرضه می شوند، ضمن آن مسابقات تورسو مکار ترا و ۲۰۰۰ سی تی، معروف ترین نمونه مسابقات اتومبیلرانی هستند. مردم سراسر کشور از این مسابقات لذت می برند، اما در شهرهای کوچک و نواحی روستایی آرژانتین طرفداران دو اتشه داشته که از لحاظ جمعیت مشتاق همچون مسابقات ناسکار در ایالات متحده است. آرژانتین بخشی از رالی قهرمانی جهان است (فلاذر ایالت کوردوبا برگزار می شود)، در مسابقات فرمول یک، کشور یک قهرمان جهانی (خوان مانوئل فانتجیو، پنج بار قهرمانی) و دو نفر نایب قهرمان (فرولان گونزالس و کارلوس روتمن، هر کدام یکبار) داشته است.

مشاهیر جهانی آرژانتینی در ورزش عبارتند از دیه گو مارادونا و قهرمان ۵ دوره مسابقات فرمول یک خوان مانوئل فانتجیو هستند. دیگر



میدان این در آرژانتین